

ДИЗАЙНЕР ПОЛИГРАФИИ, ВЕРСТАЛЬЩИК, 15 000 ГРН.

🔄 7 вересня 2023 📍 Місто: [Київ](#)

Вік: 58 років

Режим роботи: повний робочий день, віддалена робота, плаваючий графік роботи

Категорії: Дизайн, творчість, Видавництво, поліграфія, Реклама, маркетинг, PR

✓ Перебуваю в шлюбі ✓ Є діти ✓ Готова до відряджень

Опис

Ирина Стукаленко

Дизайнер компьютерной графики

Дизайнер-верстальщик (полиграфия)

Проф. навыки:

Владение программами: Photoshop, Corel DRAW, illustrator, QuarkEXPress, InDesign и сопутствующие программы; имею базовые умения в 3D MAX и Blender, хороший пользовательский уровень работы с ПК и офисной техникой; полный спектр полиграфических работ от первичного общения с заказчиком до сопровождения макетов в типографии.

Общий стаж работы по специальности: 8 лет (+ фриланс 9 лет)

ОПЫТ РАБОТЫ

февраль 2019 - ...

Типография «Бумажный Змей»

Креативный дизайнер

Разработка фирменного стиля предприятия.

Полный комплект рекламных материалов с гайдлайном в том числе.

Разработка, изготовление и отслеживание печати макетов для заказчиков типографии.

Сентябрь 2017 - май 2018

ООО «Агрополиграфсервис»

Дизайнер (флексопечать)

Техническая подготовка собственно-разработанных макетов и готовых макетов заказчиков, их расстановка по шаблонам и заказ форм для печати этикеток, стикеров, наклеек... Заказчиками выступали: ГК «Верес», Ledvans FIE (Осрам), Глобалспиритс (Хортица), Микрохим, ТОВ «Галафарм», НПЦ «Борщаговский ХФЗ»...

Апрель 2008 - Сентябрь 2017

Фриланс – дизайнер полиграфии

Выполнение заказов предприятий и индивидуальных заказчиков по дизайну и верстке (лого, визитки, флаера и др. рекламная полиграфическая продукция)

Февраль 2003 – Февраль 2006

ОАО «Украинская Информационная Компания»

Начальник информационно-технического центра (под началом 3 человека)

Полный спектр работ связанных с макетированием, дизайном и выпуском в печать атласа-справочника «Автодороги Украины» (рекламные блоки, карты, информационные материалы, верстка)

Октябрь 2002 – Февраль 2003

Газета «Факты»

Художник - дизайнер

Работа с одноцветом. Художественное сопровождение выдачи в печать (2 цвета)

Июнь 2001 – Сентябрь 2002

РА «Фортуна»

Журналы «Будмастер», «Будинфо»

Художник - дизайнер

Разработка концепции рекламных материалов и изготовление макетов, допечатная обработка макетов заказчиков

Сентябрь 1999 – Июнь 2001

НВП «Картография»

Художник - дизайнер

Школьные атласы и атлас-книга «Мандруюмо у дивосвіт». Все виды работ от создания макета до выведения цветных пленок

ОБРАЗОВАНИЕ

Сентябрь 1980 – Февраль 1985

Киевский топографический техникум

Техник-картограф

КУРСЫ

Апрель 2019 – июнь 2019

Октябрь 2014 – Февраль 2015

ВНЗ «МАУП»

Курсы повышения квалификации

По программе 3D – проектирование

International Design School «Perspectiva – XXI vek»

курс живописи по направлению «художник-оформитель»

Январь 1999 – Июнь 1999

Учебный центр «Софт-Украина»

курс компьютерной графики и верстки

ЯЗЫКИ

Русский, украинский

Родные

Английский

Базовый

ХОББИ

Путешествия, горы и море, прикладные ремесла, живопись, дизайн (во всем что меня окружает), домашние и садовые растения.

ЛИЧНЫЕ КАЧЕСТВА

Коммуникабельна, сдержана, не склочна, доброжелательна, имею креативное мышление, легко и с охотой обучаюсь, лояльно отношусь к конструктивной критике, очень люблю общение с молодежью.

По первому требованию отправлю видео презентацию.